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Pohjanmaan hyvinvointialue tukee järjestöavustuksilla yleishyödyllistä toimintaa, joka 
edistää Pohjanmaan hyvinvointialueella sijaitsevissa kunnissa asuvien ihmisten 
hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta. Hyvinvointialueen avustukset jakaantuvat kolmeen 
avustuslajiin: toiminta-avustukset, kumppanuusavustukset ja kerta-avustukset. 

Toiminta- kumppanuus ja kerta-avustusten myöntöön laadittiin kriteerit syksyn 2022 
aikana. Kriteerit laadittiin yhteistyössä niin järjestöjen kuin kuntien kanssa. Avustettavan 
toiminnan tulee olla kaikille kohderyhmän edustajille avointa ja toimintaa toteutetaan 
Pohjanmaalla. Hyvinvointialue kannusti hakijoita ulottamaan toimintaa resurssiensa 
puitteissa myös yhtä kuntaa laajemmalle alueelle esimerkiksi toimimalla verkossa, 
liikkuvalla toiminnalla ja/tai eri toimijoiden välisellä yhteistyöllä. Avustettava toiminnan tulee 
toteuttaa hyvinvointialuestrategian painopisteitä, strategisia periaatteita ja tavoitteita. 
Hyvinvointialue painottaa avustuksien jaossa strategisia lähtökohtia ja 
asiakaspalveluprosesseja, toisin sanoen niitä tarpeita, joita hyvinvointialueen 
hyvinvointikertomuksessa nousee esille. 

Avustusten hakuaika on ollut 1-31.3.2023. Määräaikaan mennessä hakulomakkeita tuli 74. 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto nimesi erillisen alatyöryhmän 
valmistelemaan avustusten arviointia. Kaikki toiminta-avustushakemukset on läpikäyty ja 
arvioitu kriteeristön perusteella. Kriteerit täyttävien hakemusten määrä on 53. 

Hakemusten arvioinnin yhteydessä on käyty keskustelua kuntien kanssa. Ne järjestöt ja 
yhdistykset, joille tukea ei tässä haussa myönnetä, on ohjattu hakemaan avustusta 
kunnista tai muilta rahoittajilta. 

Koska kyseessä on ensimmäinen Hyvinvointialueen hakukerta, on mahdollista, että kaikki 
järjestöt ja yhdistykset eivät ole osanneet hakea toiminta-avustusta alkuvuoden aikana. 

Laatujohtaja Plukka Mari 
Työryhmän ehdotus on, että avustusta myönnetään liitteen mukaisesti hakijoille, jotka 
täyttävät kriteeristön ehdot. Lisäksi työryhmä ehdottaa, että avataan elokuussa vielä 
lisähaku mahdollisuus sellaisille järjestöille ja yhdistyksille, jotka eivät hakeneet 
ensimmäisessä haussa toiminta-avustusta. 

Päätös: 
Jäsenet Katarina Näs ja Arja Miettinen sekä vammaisneuvoston edustaja Ann-Christine 
Stenkull-Aura ilmoittivat esteellisyydestään ja poistuivat asian käsittelyn ajaksi 
(yhteisöjäävi, hallintolain 28 §:n 1 mom:n 5. kohta). 
 
Jaosto hyväksyi liitteessä ehdotetut, yhteensä 164 970 euron toiminta-avustukset kriteerit 
täyttäville hakijoille. Jaosto hyväksyi, että toiminta-avustuksesta voi tehdä lisähakemuksen 
syksyllä 2023. 
 

  
  

 



 
 
 


